Xurapes Makcum BacunbesBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

2023 280

2024 289

2023 297

2023 300

2023 306

2023 335

2023 337

2023 344

2023 356

2023 360

2023 362

2023 374

I0p. JINLLO 3aKJII0UMBLUEE
[OroBOp Ha NpoBeaeHue
OLUEeHKH

000 "om OueHkn"

00O "lnaBHasn
3KkcnepTHaa KomnaHua"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

OO0 "Oom OueHkn"

000 "Oom OueHkn"

Darta
cocTaBneHus
oTyeTa

01.10.2023

13.10.2023

11.10.2023

16.10.2023

23.10.2023

15.12.2023

24.11.2023

28.11.2023

19.12.2023

25.12.2023

31.12.2023

29.12.2023

CeBepeHus
urapes Makcum Bacunsesuy
002419

28.12.2007

OObEeKT OueHKH

MpaBo TpeboBaHUs Ha Bo3MeLLeHne
ywepba nocne 3anusa

OueHka TC

MpaBo TpeboBaHUs Ha BO3MeLLEHUE
ywepba nocne 3anvea

OT4eT 06 ouUEeHKe PbIHOYHOW
CTOMMOCTM KBapTupbl ycagebHoro
TUNa 1 3eMesIbHOro yyacTka

MpaBo TpeboBaHUS Ha BO3MeLLEeHNE
ywepba nocne 3annsa

OueHKa NPOMbILLIEHHOT O
obopypnoBaHusa

OueHKa pbIHOYHOW CTOMMOCTU
HEXWJIOT0 34aHNs C 3eMesibHbIM
y4YacTKOM

OueHKa KBapTupbl

MpaBo TpeboBaHUS Ha BO3MeLLeHNe
ywepba nocne 3annea

MpaBo TpeboBaHUA Ha Bo3MeLLeHne
yuwiepba nocne 3anuea

OueHka aoma 1 3eM. YyacTka

OueHka ooma 1 3eM. YyacTka

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHO4YHasA

PbiHO4YHas

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHaA

PbiHOYHasa

PblHOYHasA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBUXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXNMOCTU

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABUXNMOCTK
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