

**Жигарев Максим Васильевич**

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Жигарев Максим Васильевич			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002419			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		28.12.2007			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2023 280	ООО "Дом Оценки"	01.10.2023	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2024 289	ООО "Главная Экспертная Компания"	13.10.2023	Оценка ТС	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023 297	ООО "Дом Оценки"	11.10.2023	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 300	ООО "Дом Оценки"	16.10.2023	Отчет об оценке рыночной стоимости квартиры усадебного типа и земельного участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 306	ООО "Дом Оценки"	23.10.2023	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 335	ООО "Дом Оценки"	15.12.2023	Оценка промышленного оборудования	Рыночная	Оценка движимого имущества
2023 337	ООО "Дом Оценки"	24.11.2023	Оценка рыночной стоимости нежилого здания с земельным участком	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 344	ООО "Дом Оценки"	28.11.2023	Оценка квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 356	ООО "Дом Оценки"	19.12.2023	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 360	ООО "Дом Оценки"	25.12.2023	Право требования на возмещение ущерба после залива	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 362	ООО "Дом Оценки"	31.12.2023	Оценка дома и зем. Участка	Рыночная	Оценка недвижимости
2023 374	ООО "Дом Оценки"	29.12.2023	Оценка дома и зем. Участка	Рыночная	Оценка недвижимости